
Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.58742 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.04.2019 21:36 - Strana 1

XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29 Muški/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
31.03.2019 - 12:36 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 3:55.49 Mihajlo ČEPRKALO BIH Tbilisi (GEO) 27.07.2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 3:55.49 Mihajlo ČEPRKALO BIH Tbilisi (GEO) 27.07.2015
Nezvanični BiH - 16 3:55.49 Mihajlo ČEPRKALO BIH Tbilisi (GEO) 27.07.2015
Nezvanični BiH - 14 4:10.11 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 26.05.2013
Nezvanični BiH E:-12 4:42.38 Jovan LEKIĆ 22ABL Sisak (CRO) 16.05.2015

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 3:48.15  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 3:56.14

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Stefan ŠORAK 27 Vojvodina, NS 4:26.49 563 A Q
100m: 1:03.55 1:03.55 200m: 2:12.53 1:08.98 300m: 3:21.05 1:08.52 400m: 4:26.49 1:05.44

2. Ersin GEC 17 Novi Grad, SA 4:29.70 543 B Q
100m: 1:03.56 1:03.56 200m: 2:12.79 1:09.23 300m: 3:22.58 1:09.79 400m: 4:29.70 1:07.12

3. Marko RODIĆ N. 15 11.April, BG 4:35.77 508 C Q
100m: 1:05.97 1:05.97 200m: 2:16.65 1:10.68 300m: 3:26.12 1:09.47 400m: 4:35.77 1:09.65

4. Tarik TRGO 15 Bosna, SA 4:41.46 478 C Q
100m: 1:05.73 1:05.73 200m: 2:17.78 1:12.05 300m: 3:31.13 1:13.35 400m: 4:41.46 1:10.33

5. Danin ABDIČEVIĆ 14 Sport Time, SA 4:49.16 440 D Q
100m: 1:08.46 1:08.46 200m: 2:21.22 1:12.76 300m: 3:35.59 1:14.37 400m: 4:49.16 1:13.57

6. Denis PAVLOVIĆ 16 GKVS SA, SA 4:54.07 419 C Q
100m: 1:08.54 1:08.54 200m: 2:23.13 1:14.59 300m: 3:39.30 1:16.17 400m: 4:54.07 1:14.77

7. Toni GRBIN 15 Korčul. PK, KO 5:05.52 373 C Q
100m: 1:09.77 1:09.77 200m: 2:28.93 1:19.16 300m: 3:48.96 1:20.03 400m: 5:05.52 1:16.56

8. Sarp SABAZ 12 Kinaliada, IS 5:06.36 370 E Q
100m: 1:12.64 1:12.64 200m: 2:30.55 1:17.91 300m: 3:50.22 1:19.67 400m: 5:06.36 1:16.14

9. Petar BELIĆ 15 Korčul. PK, KO 5:06.86 368 C Q
100m: 1:12.63 1:12.63 200m: 2:31.39 1:18.76 300m: 3:51.07 1:19.68 400m: 5:06.86 1:15.79

10. Can SENEN 12 Kinaliada, IS 5:07.26 367 E R
100m: 1:13.92 1:13.92 200m: 2:33.66 1:19.74 300m: 3:53.25 1:19.59 400m: 5:07.26 1:14.01

11. Efe MESCI 11 Kinaliada, IS 5:10.82 354 E R
100m: 1:16.81 1:16.81 200m: 2:35.06 1:18.25 300m: 3:53.90 1:18.84 400m: 5:10.82 1:16.92

12. Maxim Noah VUČKOVIĆ 15 Korčul. PK, KO 5:15.51 339 C R
100m: 1:12.59 1:12.59 200m: 2:32.72 1:20.13 300m: 3:55.40 1:22.68 400m: 5:15.51 1:20.11

13. Dino ŠAIN 12 Korčul. PK, KO 5:27.38 303 E
100m: 1:18.81 1:18.81 200m: 2:43.67 1:24.86 300m: 4:06.90 1:23.23 400m: 5:27.38 1:20.48

14. Emel LJUBUŠKIĆ 11 Sport Time, SA 5:35.78 281 E
100m: 1:18.96 1:18.96 200m: 2:46.54 1:27.58 300m: 4:13.12 1:26.58 400m: 5:35.78 1:22.66

15. Gorkem GUR 11 Kinaliada, IS 5:35.83 281 E
100m: 1:19.54 1:19.54 200m: 2:47.38 1:27.84 300m: 4:13.07 1:25.69 400m: 5:35.83 1:22.76

16. Afan PAŠUKAN 13 Bosna, SA 5:38.20 275 D
100m: 1:17.36 1:17.36 200m: 2:45.08 1:27.72 300m: 4:14.10 1:29.02 400m: 5:38.20 1:24.10

17. Ali ČORBO 13 GKVS SA, SA 5:39.38 272 D
100m: 1:18.90 1:18.90 200m: 2:47.80 1:28.90 300m: 4:14.52 1:26.72 400m: 5:39.38 1:24.86

18. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 5:40.49 270 D
100m: 1:18.25 1:18.25 200m: 2:46.40 1:28.15 300m: 4:13.75 1:27.35 400m: 5:40.49 1:26.74
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Aner DIZDAREVIĆ 13 GKVS SA, SA 5:40.78 269 D
100m: 1:19.90 1:19.90 200m: 2:48.27 1:28.37 300m: 4:15.85 1:27.58 400m: 5:40.78 1:24.93

20. Tarik ĐOZLIĆ 11 Orka, MO 6:18.98 195 E
100m: 1:37.33 1:37.33 200m: 3:16.48 1:39.15 300m: 4:50.19 1:33.71 400m: 6:18.98 1:28.79

21. Timur DELIMUSTAFIĆ 11 Bosna, SA 6:22.39 190 E
100m: 1:28.23 1:28.23 200m: 3:09.73 1:41.50 300m: 4:49.85 1:40.12 400m: 6:22.39 1:32.54

22. Lovro BAGARIĆ 11 Orka, MO 6:24.29 187 E
100m: 1:31.38 1:31.38 200m: 3:11.80 1:40.42 300m: 4:49.45 1:37.65 400m: 6:24.29 1:34.84

23. Marko FRANIĆ 11 Korčul. PK, KO 6:41.80 164 E
100m: 1:37.39 1:37.39 200m: 3:20.64 1:43.25 300m: 5:03.15 1:42.51 400m: 6:41.80 1:38.65

DNS Gogusgeren ARDA KAAN 11 Burak Sezgin, IS E
DNS Ramiz ŠABOVIĆ 10 Galeb GIKIL, LU E

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Ersin GEC 17 Novi Grad, SA 4:29.70 543 B Q
100m: 1:03.56 1:03.56 200m: 2:12.79 1:09.23 300m: 3:22.58 1:09.79 400m: 4:29.70 1:07.12

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Marko RODIĆ N. 15 11.April, BG 4:35.77 508 C Q
100m: 1:05.97 1:05.97 200m: 2:16.65 1:10.68 300m: 3:26.12 1:09.47 400m: 4:35.77 1:09.65

2. Tarik TRGO 15 Bosna, SA 4:41.46 478 C Q
100m: 1:05.73 1:05.73 200m: 2:17.78 1:12.05 300m: 3:31.13 1:13.35 400m: 4:41.46 1:10.33

3. Denis PAVLOVIĆ 16 GKVS SA, SA 4:54.07 419 C Q
100m: 1:08.54 1:08.54 200m: 2:23.13 1:14.59 300m: 3:39.30 1:16.17 400m: 4:54.07 1:14.77

4. Toni GRBIN 15 Korčul. PK, KO 5:05.52 373 C Q
100m: 1:09.77 1:09.77 200m: 2:28.93 1:19.16 300m: 3:48.96 1:20.03 400m: 5:05.52 1:16.56

5. Petar BELIĆ 15 Korčul. PK, KO 5:06.86 368 C Q
100m: 1:12.63 1:12.63 200m: 2:31.39 1:18.76 300m: 3:51.07 1:19.68 400m: 5:06.86 1:15.79

6. Maxim Noah VUČKOVIĆ 15 Korčul. PK, KO 5:15.51 339 C R
100m: 1:12.59 1:12.59 200m: 2:32.72 1:20.13 300m: 3:55.40 1:22.68 400m: 5:15.51 1:20.11

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Danin ABDIČEVIĆ 14 Sport Time, SA 4:49.16 440 D Q
100m: 1:08.46 1:08.46 200m: 2:21.22 1:12.76 300m: 3:35.59 1:14.37 400m: 4:49.16 1:13.57

2. Afan PAŠUKAN 13 Bosna, SA 5:38.20 275 D
100m: 1:17.36 1:17.36 200m: 2:45.08 1:27.72 300m: 4:14.10 1:29.02 400m: 5:38.20 1:24.10

3. Ali ČORBO 13 GKVS SA, SA 5:39.38 272 D
100m: 1:18.90 1:18.90 200m: 2:47.80 1:28.90 300m: 4:14.52 1:26.72 400m: 5:39.38 1:24.86

4. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 5:40.49 270 D
100m: 1:18.25 1:18.25 200m: 2:46.40 1:28.15 300m: 4:13.75 1:27.35 400m: 5:40.49 1:26.74

5. Aner DIZDAREVIĆ 13 GKVS SA, SA 5:40.78 269 D
100m: 1:19.90 1:19.90 200m: 2:48.27 1:28.37 300m: 4:15.85 1:27.58 400m: 5:40.78 1:24.93
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Sarp SABAZ 12 Kinaliada, IS 5:06.36 370 E Q
100m: 1:12.64 1:12.64 200m: 2:30.55 1:17.91 300m: 3:50.22 1:19.67 400m: 5:06.36 1:16.14

2. Can SENEN 12 Kinaliada, IS 5:07.26 367 E R
100m: 1:13.92 1:13.92 200m: 2:33.66 1:19.74 300m: 3:53.25 1:19.59 400m: 5:07.26 1:14.01

3. Efe MESCI 11 Kinaliada, IS 5:10.82 354 E R
100m: 1:16.81 1:16.81 200m: 2:35.06 1:18.25 300m: 3:53.90 1:18.84 400m: 5:10.82 1:16.92

4. Dino ŠAIN 12 Korčul. PK, KO 5:27.38 303 E
100m: 1:18.81 1:18.81 200m: 2:43.67 1:24.86 300m: 4:06.90 1:23.23 400m: 5:27.38 1:20.48

5. Emel LJUBUŠKIĆ 11 Sport Time, SA 5:35.78 281 E
100m: 1:18.96 1:18.96 200m: 2:46.54 1:27.58 300m: 4:13.12 1:26.58 400m: 5:35.78 1:22.66

6. Gorkem GUR 11 Kinaliada, IS 5:35.83 281 E
100m: 1:19.54 1:19.54 200m: 2:47.38 1:27.84 300m: 4:13.07 1:25.69 400m: 5:35.83 1:22.76

7. Tarik ĐOZLIĆ 11 Orka, MO 6:18.98 195 E
100m: 1:37.33 1:37.33 200m: 3:16.48 1:39.15 300m: 4:50.19 1:33.71 400m: 6:18.98 1:28.79

8. Timur DELIMUSTAFIĆ 11 Bosna, SA 6:22.39 190 E
100m: 1:28.23 1:28.23 200m: 3:09.73 1:41.50 300m: 4:49.85 1:40.12 400m: 6:22.39 1:32.54

9. Lovro BAGARIĆ 11 Orka, MO 6:24.29 187 E
100m: 1:31.38 1:31.38 200m: 3:11.80 1:40.42 300m: 4:49.45 1:37.65 400m: 6:24.29 1:34.84

10. Marko FRANIĆ 11 Korčul. PK, KO 6:41.80 164 E
100m: 1:37.39 1:37.39 200m: 3:20.64 1:43.25 300m: 5:03.15 1:42.51 400m: 6:41.80 1:38.65

DNS Gogusgeren ARDA KAAN 11 Burak Sezgin, IS E
DNS Ramiz ŠABOVIĆ 10 Galeb GIKIL, LU E
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